
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

Nomor : 601/FKIK/06/2020 

Tentang 

PANITIA PENDUKUNG WEBINAR UNIT PENDIDIKAN KEDOKTERAN 
SYMPOSIUM IN HEALTH AND MEDICINE (SHIAM) III 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

Menimbang    : a.  Bahwa guna mendukung kelancaran pelaksanaan webinar Unit 

Pendidikan Kedokteran Symposium In Health and Medicine 
(SHIAM) III Program Studi Pendidikan Dokter Fakultas 

Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Islam Negeri 
Maulana Malik Ibrahim Malang, maka perlu adanya panitia 

pendukung. 

 b.  Bahwa berdasarkan poin a, maka perlu ditetapkan adanya Panitia 
Pendukung Webinar Unit Pendidikan Kedokteran Symposium In 

Health and Medicine (SHIAM) III Program Studi Pendidikan Dokter 
Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Islam 

Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang.  
Mengingat      : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 
 2. Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2004 tentang perubahan 

sekolah tinggi islam negeri  (STAIN) Malang menjadi Universitas 

Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
 3. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 

Ibrahim Malang Universitas Islam No. Un.3/PP01.2/1681/2015 
tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam (UIN) Negeri 

Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2015/2016. 
 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan       :   PANITIA PENDUKUNG WEBINAR UNIT PENDIDIKAN 
KEDOKTERAN SYMPOSIUM IN HEALTH AND MEDICINE 

(SHIAM) III PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM 
MALANG  

KESATU        :   
 

Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan 
ini ditunjuk sebagai Panitia Pendukung Webinar Departemen 

Biomedik Symposium In Health and Medicine (SHIAM) III Program 

Studi Pendidikan Dokter Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 



KEDUA        :   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan akan 

ditinjau kembali apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 
 

 

 

Pada tanggal 26  Juni 2020 

Dekan,  

 

 

Yuyun Yueniwati PW 

 
 

 
Tembusan : 

1. Yth. Para Wakil Dekan  
2. Yth. Para Ketua Program Studi  

3. Yang bersangkutan  

4. Arsip  

 

  



 

 
 

 

 
 

PANITIA PENDUKUNG UNIT PENDIDIKAN KEDOKTERAN 
SYMPOSIUM IN HEALTH AND MEDICINE (SHIAM) III 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
Penanggungjawab  : dr. Nurlaili Susanti, M.Biomed.  

Ketua  : Yossi Indra Kusuma, S.Ked., M.Med.Ed. 

Sekretaris : dr. M. Rizal Novianto, MHPE 

Sie kesekretariatan dan 
Publikasi  

: 1. dr. Riskiyah, MMRS  

  2. Iva  Umiati, Amd. AK  

Sie acara dan moderator  : dr. Alvi Milliana, M.Biomed.  

Sie teknologi informasi : 1. Ferry Nur Nasyroh, S.Ked., M.Med.Ed. 

  2. Achmad Arief Hidayatullah, S.Kom. 

 

 

Dekan,  

 

 

Yuyun Yueniwati PW 

 
  

LAMPIRAN : KEPUTUSAN DEKAN 
NOMOR : 601/FKIK/06/2020 

TANGGAL : 26 Juni 2020 
TENTANG :  



DISUSUN DAN DIPROSES SESUAI 
KETENTUAN PERUNDANG-UNDANGAN 

Ketua Program Studi Pendidikan Dokter 

Nama : dr. Nurlaili Susanti, M.Biomed.  
  

 

Kabag. Tata Usaha  

Nama : Triasih Esti Nugraheni,SE.MM 
 

 

Wakil Dekan Bidang Akademik  

Nama : Dr. apt. Roihatul Muti’ah, S.F., 

M.Kes.  

 

 


